



### Handleplan fra Plejehjemmet Smedegården på baggrund af sundhedsfagligt tilsynsbesøg fra BDO den 23. maj 2023

<b>Anbefalinger /punkter til opfølgning</b>	<b>Indsats (Hvilken indsats iværksættes)</b>	<b>Ansvarlig (Ansvarlig for at indsatsen implementeres)</b>	<b>Tidsplan (Hvornår implementeres indsatsen)</b>	<b>Evaluering. (Opfølgning på effekten af indsatsen)</b>
Tilsynet anbefaler. At medarbejderne i samarbejde med praktiserende læge sikrer, at borgernes habilitet er vurderet og dokumenteret.	Der er fastsat obligatorisk undervisning i CURA for alle SSA d. 5.7.23 ved ledelse og superbrugere.	Ledelse og superbrugere	Juli 2023	Ultimo August 2023
Tilsynet anbefaler, at social og sundhedsassistenter i samarbejde med hjemmesygeplejen i alle tilfælde løbende opdaterer helbredstilstande med fyldestående beskrivelser i relation til borgernes aktuelle helbredssituation, herunder at iværksætte og følge op på faglige indsatser	Der er fastsat obligatorisk undervisning i CURA for alle SSA d. 5.7.23 ved ledelse og superbrugere. Plejehjemssygeplejersken understøtter superbrugere gennemgange af borgerne ud fra udvalgte eksempler.	Ledelse og superbrugere I samarbejde med plejehjemssygeplejersken	Juli 2023  Efterår 2023	Ultimo august 2023  Intern audit på 1 beboer i hver boenhed i nov. 23
Tilsynet anbefaler, at social – og sundhedsassistenter i samarbejde med hjemmesygeplejen	Der er planlagt møde med hjemmesygeplejen d. 26.7.23 mhp. plan og aftaler	Ledelse og autoriseret personale	Er opstartet – møde i juli 2023	Ultimo August 2023

konsekvent udfolder og opdaterer fyldstgørende handlingsanvisninger for sundhedsfaglige opgaver.						Ultimo august 2023
Tilsynet anbefaler, at medarbejderne opdaterer oplysninger vedrørende smittefare hos en konkret borger	Er opdateret	Autoriseret personale (SSA)	Er effektueret			Ultimo august 2023
Tilsynet anbefaler ledelsen at sikre, at samtlige medarbejdere kender og følger retningslinjerne vedrørende korrekt medicin håndtering, herunder korrekt dokumentation af givet medicin	Der er fastsat obligatorisk undervisning i CURA for alle SSA d. 5.7.23 og for SSH d. 4.7.23 ved ledelse og superbrugere.	Ledelsen	Fra juli			Ultimo august 2023 Der planlægges med opfølgende tilsyn fra Kvalitets- og innovationsenheden til medicintjek i slutningen af efteråret 2023.
Tilsynet anbefaler social – og sundhedsassisterne at sikre, at fast medicin og pn medicin opbevares tydeligt adskilt	Det fundne eksempel blev rettet på dagen for tilsyn. Emnet vil være en del af undervisningen.	Autoriseret personale (SSA)	Er effektueret			Ultimo August 2023 Som ovenfor.
Tilsynet anbefaler social – og sundhedsassister at sikre, at ugemapper med dispenseret medicin i alle tilfælde mærkes med ugenummer	Er rettet.	Autoriseret personale (SSA)	Er rettet			Ultimo august 2023 Som ovenfor.
Tilsynet anbefaler, at medarbejderne konsekvent anfører anbrudsdato på medicinske præparater med begrænset	Der er fastsat obligatorisk undervisning i CURA for alle SSA d. 5.7.23 ved ledelse og superbrugere.	Autoriseret personale (SSA)	Juli 2023			Ultimo august 2023 Som ovenfor.

holdbarhed efter åbning					
Tilsynet anbefaler social – og sundhedsassistenterne at oprette borgeropgaver med præcis tidsangivelse, så medarbejderne tidstro kan dokumentere givet medicin.	Der er fastsat obligatorisk undervisning i CURA for alle SSA d. 5.7.23 ved ledelse og superbrugere. Audit i samarbejde med plejehjemssygeplejersken	Ledelse og superbrugere I samarbejde med plejehjemssygeplejersken	Juli 2023	Ultimo august 2023 Der følges op ved lokal audit i sept. 2023.	

Dato

07/6-23

Plejehjemsleder



Dato

Assisterende plejebolig chef